Sewin Capella huinfmodi , etiam. antequam elucefecat dies,

civca tamen diurnam lucem, ac tempore interdicti Ordinaria

authoritate appofiti, excomunicatis 5 ¢ interdictis provfus

exclufis, non pulfatis Campanis, o fubmilfa voce , Miffas,
6u
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& alia Divina Officia pey corum, [eu alium vel aliss Cr
cllanos idoneos celebrari fucere, illagqe asdirve, ant Eucha-
riftic, & Extremavnitionis ; & alia Saeramenta in s
cumque Ecclefiavecipere, ipfifgwe Capellanis Miffas , ¢
alia Divina Ufficia buinfmods, vt prefertwr, celebrare. Et
[i contingar eofdem Confratres, aut coruns aliguem rempore
interdicti huinfmodi decedere,corum corpor s abfgue funerali
pompa ‘Ecclefiaflice ﬁpalm_r.t traddi psj}f}vt. Dictique
Confratres quadragefimalibus, & alijs totius anni tem po-
ribus, ¢ diebus, quibns nonnslle Ecclefie intra , ¢ extra
muros confiflentes pro confequendis Indulzentijs, & peccaro-
y#m remi[sionibus, llas tunc vifitantibus, a dicta Sede con-
cefsis s Chrifti fidelibus annuatim vifitari confueverunt;
Nitare, [en Capellam huisfmodi devore vifirando , eafdem
prov[us Indulgentias, & peccatorum yemifsiones confequan-
twr, quas confequerenturs fi eifdems temporibus , ¢ diebus
fingwlas Ecclefeas pradiilas perfonaliter vifitarent, de [piri-
tualis dono gratie indulgemus. Et infuper cupientes , vt
Altare, [eu Capella huiufinodi congruis frequentetnr hono-
ribus, ¢ dicti Confratres, caterique Chriftifideles ad illud,
wel illam’eo libentins dewotionis canfa confluant , ¢ ad
illins, ac dicta Confraternitatis manutentionem, ¢ confer-
wationem, ¢ piorum operum copiofius exercitinm , aliorum-
que illis pro tempore incwmbentium onerwm fuciliorem fup-
Parm:_iémm, manus promprins porrigant adintrices, quo ex
koc ibidemn donocaleftis gratie abuade confpexerint fe re-
vctos, de Omﬁipakﬂﬁf Dei mgﬁgricordid, ac Beatoruwm Pe-
tri, & Pauli Apoftslorum eius authoritare confe[si , omnibus
& [ingulis digte Confraternitatis Confratribus pro tempore
exiflentibus, & alijs Chr{ﬂfﬁddiém 'v.tr:fx{-ﬁ]ﬂe ﬁxu.r veré
2 panitentibus, & confe[5is, qui huinfmods, jiltare , few Ca-
petlam
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% pellamin fofts dicte Annuncintionis devose vifitaverint, & %
ad premifi marnus adintrices prorrexerint, vel qui legirime
impediti vifitare nequenntes [ias eleemofynas ad id miffe-
rint, plenariam omnium pecaatorwm fuorum. xemifsionem.
LQeiverd in fingulis alifs einfdem Virginis MARIAE fefti-
wvitatibus, ¢ primis Sabbati fingulorum menfium diebus a
primis Vefperisvfque ad occafum Solis cuinfvis feftiser fefli-
vitatum, ac dicruwm pr adictorsm. annuatin fimiliter vifira-
Verint, ¢ t prafertur, manus adintrices porrexerinty gio-
tiesid fa:erimt, tories -rrigi»ta annarum ¢ 10tidiem qwdr a-
genarun de iniunctiseis panitentijs relaxationem miferi-
- corditey in Dominoelargimus. Et wr Fidelium defunito-
rum _Animein Purgatorio exiftenses, quaco magis alioyum
egent (uffragijs,quo ipfe [ibiproficere mequeant, huins gratie
participes fint, volumus; quod illxex eiufderns Animabus iz
Purgatorio exiftentibus, que Chrifto per charitatem wnita
ab hae luce decefferunt; ¢ pro quarum fingulis aliqua elec-
mofyna.ad Altare, few in Capella huinfinodi pro pramifsis
érogata fucrit, plenifsimam relaxationem panarwm qxibu;
Jecundum Divinam mifericordiam funt expofite, per modim
Juffragij confequantur. - Adminiftratoribnsvers, [en Priori-
bus dicte Confraterpitaris pro-tempore exiftensibus-in dicto
rum quadringentarin Confratriom loca, per illori dece(fum,
ant alias pro tempore Vacanti alios ;_/&:;eﬁivé Confratres
[wbrogandi 5 & i dicti Chrifti fideles- ad plemariam Indwl-
gentiamin dicko Annuntiationis fefto 5 e illius Vigiliam
confequendam aptiores reddammr , aliguot Prebyteros ido-
neos [eculares 5 vel cuinfvis, etiam Mendicantinm Ordi-
numy Regulares indecenti numero per-olfo.ante 5 € ioti-
dem, poft idem. Annuneiationis feftum dies in Ecclefia in
D
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qua dictum Altare conftruetur , vel Capella predicta. depu-
tandi , spfifque Confe(foribus fic deputatis Fideles Pra-
dictos plensfsime remifsionis. huinfmodi cfectum : ab ompi-
buss & f ngulrgcomm peccatisyexcefsibus , rdelictis quan-
tumcumque gravibus'y & smrmzéu.r, etiam Sedi Apofto-
lica refervaris (exceptis: contentis in Bulla in die Cene
Domini ) lege confueta abfolvends , ac wora , quecumane
per eos emiffa snon tamen que fuper excepimus . in dicta
pietatis opéra commutands facultatem concedimus per: pre-
fentes. Qd.r fisb quibufvis revocagionibus , fulpenfionibus,
& modificationibus fimilinm el  difsimilinm indulgen-
tiarum 5 ¢ facultatum , etiam mfwarem fabrice Bafilice
Prmap:.c Apoftolornm de wrbe , aut [ubfidinm expedirio-
niscontri bnfideles ;vel alius per Nos § ¢ Sedem: pmdu
&am fub qurbuﬁmque tenoribus 5 ¢ formis , ac cum quis
bﬂﬁ)f: Ecclefiy ijss & Decrevis pro. tempore ﬁmmdz: de-
cernimus non aamprebmdz fed ab illis quoties pro tem-
pare emanaverint effe yeo cenferi debere femper exceptas,

s wom obftantibus Caxﬂstuuambn; > '@ Ordinationibus \ Apof-
B Policis 5 c.ctenfe}»e comtrarifjs quibufcumque. Volumus
5 autem quaa' dictorum quadyingentorum Confratrum pre-

ﬁntmm vigore pro tempore electi de ijs:; quibus fuerit
alteri [atisfaitio xmpmdmda, eam ipfis Cmﬁurrtéw per
Jesfifupervixerint; fin minus per alios faciendam ; iniun-
gat 5 quam ipfi confitentes s wel pro'eis alif facere omnino
teneantur. Et ne ( quod abfit) propter huiufimodi corn-
cefsionem: eligendi Confe(forem. s ifdem quadrigenti Con-
fratres pro semporé exiftentes veddantur procliviores ad
- illicita impofterum commitsenda, quod fi & fincerirate Fi-
dei, vnitare eiufdem i@mm.e Ecclefie ;ac obedientia 5 &

devo-
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devotione noftra, & Sucefforum noffroran ¢ anonice. intyan-
tium huinfmodi deﬂ:termﬁ > ant ex confidentia ewfdcp
concefsionis, vel plenaric remifsionis, aliqua forfan commif-

[ferint, concefsios & remifsio predictas & qmma‘ illas prafen- ¥
tes littere eis -nullatenns fuffragentur i quodque indulto |
celebrari faciendi ante diem ; dicti Conﬁdrre: parcé wtan-
tury nam cum in Altaris rmmﬁerm immoletur. Dommm
"Nqﬂer lesus Cbr{ﬂa: s qui: candor et lucis aterie., con-
aruit hoc non in noctis tenebris fieri , [ed-in ldces Wulli
ergo omnino hominwn liceat hanc paginam. noftri. indults,
elargitionis 5 decrni, & woluntatis infringere , vel ei

N aufu femcrario contraire, i quis autem hoc attentare pre-
 fumpferit, indignationem Ommpatm::: Dei , ac Beatoyum

Petriy & Pauli Apoftolorum eius fe noverit incurfurum.

Datis Rome, apud Sanctum Petram , anno Incarnationis

Diminice millefimo quingentefimo decimo [¢ eptimo ridie
Kalendis Iulij s Pontificatus noftri anng quinto | Quibus
omnibus, & fingulis tqmqaamr:: ‘& leg:mﬁ falkis" au-
thoritatem mﬂrm ariter , é'-d'ecremm mummdum
duximus,7y 1 interpofwimus, p?aﬂt“merpnmm prefentium
per tenorem. In qwmm omnium', & [ingulorum fidem;
fox teﬂbnafm&m Pr.em: orHm E”ﬁm“ litteras f ve pra-

[ens publican tranfnmpti inflyumentum inde fieri , & per
Notarium pablicum infrafcriptum fubferibi , & publicayi
mandivimus , noflroque nomine rebor wvinins > {' hygilligue
noftri mﬁmm’,é‘ fecimus appenfione communiri. Datis,
& aitis Hifpali, in Palacio Archiepifecopali ; fub anno a
Nativitate Domini millefimo quingentefimo [exagefimo,
Indictione tertia , die wers decima tertia menfis Augufti,

Pontificatus SMé”r'fﬁ:mx in Chrifte Patris , & Domini
D 2
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: noftri- Domini Pij , Divina providentia Pape Quarti,
1 “awno primo , ngf?nn'br;; ibidem diferetis wiris Alphonfo
f Gayeia, & Francifco Martinez. fivvoya ; publicis Apofto-
n lica amthoritare Wotarijs, incolis Hifpalenfibus , tefbibus
88 ad pramiffawocatis, atque rogatis. Licenttatns loannes de
®  Ovando. Er ego Francifius Aragones, Clericus Hijpalen~
n fiss publicus Apoftolica anthoritate Notarius 5 qui premif-
8 [fisomnibus, ¢ fingulis inserfui , prafens pwblicans tras-
" fumpti inflrumentim fignavi , & [uberiph rogatus. Fran-